CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

AGENTE DE TRIBUTOS ESTADUAIS PARA O QUADRO PERMANENTE DA
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL 001/2008 – SAD/MT, DE 17 DE
MARÇO DE 2008.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS da Secretaria de

Estado de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do subitem 9.10 do Edital n.º01/2008 – SAD/MT, publicado no
Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de 17 de março de 2008, que passa a
vigorar com a redação abaixo especificada, permanecendo inalterados os
demais itens e subitens do referido edital.
(...)
9.10 A inobservância do disposto nos subitens 9.9 e 9.9.1 acarretará a não-correção das
provas e, conseqüentemente, a eliminação do candidato no concurso público.
(...)

Cuiabá/MT, 26 de março de 2008.